
 

 
 

 
 

Kolejny sukces itelligence w branŜy motoryzacyjnej  
 
 
Bielefeld (Niemcy), 28 lipca 2009 – KRAH Group, dostawca komponentów dla przemysłu 

motoryzacyjnego i światowy lider w dziedzinie produkcji rezystorów elektronicznych, 

zdecydował się na współpracę z firmą itelligence AG i implementację rozwiązania 

it.automotive. KRAH Group planuje start produktywny systemu na początku 2010 roku. 

Celem projektu jest przede wszystkim nadanie większej przejrzystości procesom 

zachodzącym w fabrykach KRAH i optymalizacja współpracy między firmami grupy. 

 

- Od rozwiązania oczekujemy bezpieczeństwa inwestycji, a od konsultantów - świetnej 

znajomości naszej branŜy. Wybierając firmę konsultingową i system ERP dobrze 

rozwaŜyliśmy te aspekty i zdecydowaliśmy się na SAP i itelligence. Kolejne kryteria wyboru 

to m.in. międzynarodowa obecność itelligence oraz odpowiadające nam referencje. Znamy 

kilka firm z naszego regionu, które równieŜ wybrały firmę itelligence oraz jej branŜowe 

rozwiązanie oparte na SAP Business All-in-One i bardzo dobrze sobie radzą.– mówi 

Christian Hermann, asystent zarządu i kierownictwa projektu ERP w firmie KRAH. 

 

W trakcie 9 miesięcy, konsultanci itelligence planują zintegrować w rozwiązaniu obszary 

zakupów, księgowości, controllingu, sprzedaŜy, produkcji oraz dostaw wraz z operacjami 

magazynowymi. Według planu, rozwiązanie SAP ma być wdroŜone w pierwszej kolejności 

w trzech niemieckich lokalizacjach, a wkrótce potem w Słowenii. Główną zaletą projektu jest 

fakt, iŜ wszystkie działy firmy będą reprezentowane w tzw. standardzie SAP bez konieczności 

dodatkowego programowania, co pozwoli zaoszczędzić czas i pieniądze. Jest to moŜliwe 

dzięki rozwiązaniu it.automotive, przeznaczonemu dla dostawców przemysłu 

motoryzacyjnego, juŜ na wstępie w duŜym stopniu skonfigurowanemu pod wymagania firm z 

branŜy. 

 

Dodatkowo, itelligence zaprojektowało narzędzia kokpitowe, dające szybki wgląd w bieŜące 

dane finansowe i produkcyjne. Jako dostawca w przemyśle motoryzacyjnym, KRAH jest 
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silnie zintegrowany w sieciach dostawców. Połączeniami z systemami zewnętrznych 

dostawców oraz klientów zarządza interfejs do systemu Seeburger EDI.  

 

- Rzadko zdarza mi się spotkać firmę, która tak konsekwentnie spełnia Ŝyczenia klienta. 

Dlatego cieszę się, Ŝe naszym rozwiązaniem i naszą wiedzą moŜemy wspierać firmę KRAH w 

dalszej optymalizacji jej działalności i dąŜeniu do rozwoju. Firmie tak zorientowanej na 

eksport, it.automotive oferuje najwaŜniejsze atrybuty – skalowalność, międzynarodowość 

i bezpieczeństwo inwestycji. – mówi Meinolf Schäfer, Midmarket Sales Manager 

w itelligence.  

 

### 

 

itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań w środowisku SAP. Zatrudnia 
ponad 1 400 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 17 krajach i 5 regionach (Ameryki, Azja, Europa 
Zachodnia, Europa Wschodnia, Niemcy/Austria). itelligence realizuje złoŜone projekty w środowisku SAP dla ponad 
3 000 klientów na całym świecie. Portfolio usług firmy obejmuje od licencji i konsultingu SAP, poprzez własne 
branŜowe rozwiązania oparte o SAP, aŜ do usług hostingowych i application support. W Polsce firma działa od 1995 
r. i zatrudnia ponad 100 osób. Dysponuje własnym Centrum Systemów Informatycznych wyposaŜonym w 
nowoczesną infrastrukturę informatyczną słuŜącą do świadczenia kompleksowych usług outsourcing IT – od 
wynajmu serwerów i sprzętu sieciowego po rozwój systemów. Posiada wieloletnie doświadczenie we wdraŜaniu 
rozwiązań informatycznych firmy SAP. 

Więcej informacji: www.itelligence.pl 
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